
Temeljem članka 43.st.1.toč.17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 1. 
lipnja 2015. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na osnivanje prava građenja nad nekretninama 
 

 1. Daje se prethodna suglasnost na: 
Odluku Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu iz Pule KLASA:003-06/15-
02/18, URBROJ:2168-21-15-1 od 8.svibnja 2015.godine,  kojom se osniva i prenosi prava 
građenja u korist Istarske županije, Pazin, Dršćevka 3, nad sljedećim nekretninama koje su u 
cjelini u vlasništvu Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu, Pula, Kandlerova 48: 

- zgrada praktikuma katastarske oznake k.č.br. 658/20 ZGR. kuća upisana u zk.ul.br. 
2808 u k.o. Pula,  

- sportska dvorana katastarske oznake k.č.br. 658/26 ZGR. sportska dvorana, dvorište 
površine 4541 m2, upisana u zk.ul.br. 12278  u k.o. Pula. 

 
 2. Osnivanje prava građenja na nekretninama iz toč.1. ove Odluke uspostavlja se u 
cilju realizacije formiranja Turističko-ugostiteljskog centra kompetencija Pula, u Puli, na 
lokaciji Stoja. 
 
      3. Odluka Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu iz Pule iz toč.1.  
čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 4. Ovlašćuje se ravnateljica Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu iz Pule  za 
sklapanje Ugovora o osnivanju i prijenosu prava građenja u korist Istarske županije – 
Turističko ugostiteljski centar Pula, koji čini sastavni dio Odluke Školskog odbora iz 
toč.1.al.1.,  kao i za poduzimanje svih daljnjih aktivnosti koje proizlaze iz njegovih odredbi, a 
u svrhu realizacije istih. 
 
 5. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/15-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-7 
Pazin, 1. lipnja 2015. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
                 Valter Drandić 


